
Agapola, s. r. o., úl. Podbabská 17, 166 24 Praha 6, IČO 26498219, DIČ CZ26498219

Dodatek č. 10 ke Smlouvě o dílo

(dále jen ,,Dodatek č. 10)

AGAPOLA spol. S r.o.
zastupující:

sídlo: Praha 6, Podbabská 81/17, PSČ 160 24
e-mail:

IČO : 264 98 219 DIC : CZ26498219
bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s.

č.ú.
společnost zapsána v obchodním re/:gtříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C

vložka 85952
( dále jen " Zhotovitel " )

na straně jedné

a

Cd Cargo, a.s.
zastupující:

sídlo: Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00
e-mail:kontaktní

IČ: 281 96 678 DIČ: CZ28196678
bankovní spojení ČSOB, a. s.

č.ú.:
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedenéžn u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12844

(dále jen "Objednatel " )
na straně druhé

(společně dále jen ,,strana")



Agapola, s. r. o., úl. Podbabská 17, 166 24 Praha 6, IČO 26498219, DIČ CZ26498219

Článek I.

Smluvní strany uzavřely dne 1.8.2014 Smlouvu o dílo č.j. 2/22/04/14 AG, č. 03546-2014-PJ
PHA ve mění dodatku č. dále jen ,,Smlouva")

Článek II.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

l. V ČI. III. se ruší původní odstavce 3.1 a 3.3 a nahrazují se novým zněním:

3.1 Smluvní cena odpovídající rozsahu a druhu služeb uvedených v příloze č. l
KČ bez DPH měsíčně.

3.3 Smluvní cena dle č. 3.1 Smlouvy je uvedena bez DPH, výše DPH 21% činí
KČ. Cena celkem včetně DPH činí KČ.

2. Původní příloha č. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 2 - cenová
tabulka, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku.

Článek III.

l. Tento Dodatek vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
každá strana obdrží po jednom (l) vyhotovení.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, se nemění a zůstávají i nadále
v platnosti v původním mění.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o
registru smluv zajistí Objednatel, přičemž v podání uvede také identifikaci datové
schránky druhé Smluvní strany. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto
Dodatku na základě vzájemné dohody řídily již ode dne 01.02.2023 a veškerá svá
vzájemná plnění poskytnutá ode dne 01.02.2023 do dne nabytí účinnosti tohoto Dodatku
považují Smluvní strany za plnění poskytnutá dle tohoto Dodatku.

4. Smluvní strany se shodly na tom, že ustanovení tohoto Dodatku, která byla zvýrazněna
vyžlucením, tvoří informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů
upravujících svobodný přístup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím. V
registru smluv bude Dodatek uveřejněn ve mění, ve kterém budou takto zvýrazněné
informace znečitelněny..



Agapola, s. r. o., ul. Podbabská 17, 166 24 Praha 6, IČO 26498219, DIČ CZ26498219

5. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva včetně dodatků l až 9 s barevně zvýrazněnými
informacemi, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný
přístup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím, tvoří přílohu tohoto
Dodatku. V registru smluv budou Smlouva včetně dodatků l až 9 uveřejněny ve znění, ve
kterém budou zvýrazněné informace znečitelněny. Pro vyloučení pochybností smluvní
strany uvádějí, že Smlouva včetně dodatků l až 9 jsou uveřejňovány ve znění, jak byly
mezi smluvními stranami uzavřeny a uveřejňují se pouze za účelem naplnění podmínky
stanovené v § 8 odst. 3 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

6. Obě strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na
důkaz dohody o všech článcích tohoto Dodatku připojují podpisy oprávněných zástupců.

Příloha č. 2 - cenová tabulka

V Prazedne:
za Zhotovitele:

V P,az, dn, ,
za Objednatele:

..___. .__ _..-_ .

ag p a, . ol. s r. o. Cd Cargo, a.s.

jednatel

a'»\POLA spol, S LO,,
úl. Podbabská 81/17, 166 24 Praha 6

tel,: 224 321 592
e-maiŕ agapola@vo|ny,cz

IČO: 2(5498219, DIČ: C226498219

ředitel Provozní jednotky Praha

Cargo
Cd Cargo, a. s.
provozníjednotka Praha
če$kom0r&v$ká 3±6/24j z9c pmha 96 ČRt

3



q

q

.b


